
 

 

UCHWAŁA NR XXV/191/2025 

RADY MIEJSKIEJ BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie opłaty targowej na rok 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153, ze zm.) oraz art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 707, ze zm.) oraz art. 47 § 4 a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - 

Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2025 r. poz. 111, ze zm.) przy uwzględnieniu obwieszczenia Ministra 

Finansów z dnia 1 sierpnia 2025 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych  

na rok 2026 (M.P. z 2025 r. poz. 726) - Rada Miejska Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się na terenie Gminy Bystrzyca Kłodzka opłatę targową. 

2. Ustala następującą wysokość dziennych stawek opłaty targowej (w zł) płatnych w dniu handlowania  

na targowisku: 

Lp. Wyszczególnienie Artykuły 

spożywcze 

Artykuły 

pozostałe 

1 Samochód ciężarowy powyżej 1 tony ładowności i ciągnik rolniczy  

z przyczepą 

80.- 101.- 

2 Samochód ciężarowy do 1 tony ładowności i ciągnik rolniczy 59.- 70.- 

3 Samochód osobowy 48.- 64.- 

4 Zaprzęg konny 38.- 48.- 

5 Sprzedaż ze stanowiska handlowego (9 m²) 22.- 27.- 

6 Sprzedaż ze stanowiska handlowego (18 m²) 38.- 48.- 

7 Z własnego stolika 22.- 27.- 

8 Sprzedaż obwoźna z ręki (kosza, skrzyni itp.) 11.- 12.- 

3. W przypadku stanowisk handlowych o powierzchni większej niż 18 m², stawkę opłaty targowej ustala się 

jako wielokrotność stawki określonej w ust. 2 pkt 6, odpowiednio do faktycznie zajętej powierzchni jednak 

w kwocie nie większej niż 150,00 zł. 

4. Ustala się bonifikatę w wysokości 50% stawki podstawowej jako dzienną stawkę opłaty targowej 

w odniesieniu do sprzedaży ze stanowiska handlowego określonego powierzchniowo w wielkości 9 m2 i 18 m2 

w przypadku zagwarantowania ze strony handlującego wykonania usług codziennego handlu w okresie 

minimum jednego pełnego miesiąca kalendarzowego. 

5. Ustala się bonifikatę w wysokości 50% od stawek, o których mowa w ust. 2 pkt 5 i 6, dla stanowisk 

handlowych o powierzchni 9 m² i 18 m², położonych w miejscach o mniejszej atrakcyjności lokalizacyjnej. 

6. Bonifikaty, o których mowa w § 1 pkt 4 i 5, nie podlegają sumowaniu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 listopada 2025 r.

Poz. 4728



7. Zasady stosowania bonifikat o których mowa w § 1 pkt 4 i 5 określa Regulamin Funkcjonowania 

Targowiska. 

§ 2. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa przez Zakład Usług Komunalnych Sp. z o. o.  

w Bystrzycy Kłodzkiej, ul. Strażacka 13. 

2. Ustala się wynagrodzenie za inkaso opłaty targowej w wysokości 75% od zainkasowanych kwot. 

§ 3. Z dniem 31 grudnia 2025 r. traci moc uchwała nr XI/82/2024 Rady Miejskiej Bystrzycy Kłodzkiej 

z dnia 30 października 2024 r. w sprawie opłaty targowej na 2025 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Piotr Budnik 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4728


		2025-11-19T11:28:57+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




